



304	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
305	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
306	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
307	Начальник караула	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
308	Командир отделения	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
309	Командир отделения	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
310	Старший пожарный-спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
311	Старший пожарный-спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
312	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
313	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
314	Старший водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
315	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
316	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
317	Радиоператор	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
318	Старший мастер газодымозащитной службы	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
319	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Пожарная часть по оказанию услуг ТЭЦ-9 (г.Ангарск)</b>																								
401	Начальник пожарной части	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
402	Заместитель начальника пожарной части	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
403	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
404	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
405	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
406	Командир отделения	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
407	Старший пожарный-спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
408	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
409	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
411	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Пожарная часть по оказанию услуг Братской ГЭС (г.Братск)</b>																								
1301	Начальник пожарной части	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
1302	Заместитель начальника пожарной части	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

1303	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1304	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1305	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1306	Начальник караула	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1307	Командир отделения	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1308	Командир отделения	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1309	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1310	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1311	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1312	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1313	Старший водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1314	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1315	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1316	Радиооператор	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1317	Старший мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1318	Кладовщик	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1319	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная часть в г.Братск (ТЭЦ-6)</b>																								
701	Начальник пожарной части	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702	Заместитель начальника пожарной части	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	1	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
705	Инженер пожарной охраны	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Командир отделения	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная часть в г.Братск (РУСАЛ)</b>																								
750	Заместитель начальника пожарной части	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
751	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



901	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
902	Заместитель начальника пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
903	Инженер пожарной охраны 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
904	Командир отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
906	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
907	Пожарный-спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
908	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная часть по оказанию услуг НИ ТЭЦ (г.Иркутск)</b>																				
101	Начальник пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заместитель начальника пожарной части	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Инженер пожарной охраны 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Инженер пожарной охраны 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер пожарной охраны 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер пожарной охраны 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Начальник караула	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Командир отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Командир отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Пожарный - спасатель	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Старший водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

122	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
125	Радиооператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
126	Старший мастер газодымозащитной службы	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
127	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная часть в г.Шелехов</b>																				
201	Начальник пожарной части	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
202	Инженер пожарной охраны 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
203	Командир отделения	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
204	Старший водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
205	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Пожарная часть по оказанию услуг ООО "КОФ"</b>																				
601	Начальник пожарной части	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
602	Инженер пожарной охраны 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
603	Инженер пожарной охраны	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
604	Командир отделения	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
605	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Группа пожарной профилактики по оказанию услуг Ново-Зиминской ТЭЦ (г.Зима)</b>																				
1251	Инженер по пожарной безопасности 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1252	Инженер по пожарной безопасности 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1253	Инженер пожарной охраны	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Инженерно - техническая служба в г.Иркутск</b>																				
27	Инженер 1 категории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет
<b>Аварийно - спасательная служба г. Иркутск</b>																				
1201	Начальник аварийно-спасательной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора



(подпись)

Полуницкий А. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ПЭО (должность)	 (подпись)	Петров Е. В. (ФИО)	05.06.2023 (дата)
Ведущий специалист (должность)	 (подпись)	Михайлова Н. А. (ФИО)	29.05.2023 (дата)
Руководитель СОТ (должность)	 (подпись)	Ильин А. В. <input type="checkbox"/> • <input checked="" type="checkbox"/> (ФИО)	25.05.2023 (дата)
Ведущий специалист (должность)	 (подпись)	Вечелис Е. Г. (ФИО)	29.05.2023 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3651 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Назаров Алексей Петрович (ФИО)	15.05.2023 (дата)
---------------------------------	--	-----------------------------------	----------------------

